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Tervehdys äiti, Reino ja Martti,

Pyhän Hengen kehotuksesta jaan teille vielä tänään 10.5.2018 tämän linkin https://www.mtv.fi/lifestyle/
tunteet/artikkeli/itkeva-poika-kysyi-paasisiko-kuollut-ateisti-isa-taivaaseen-nain-paavi-vastasi/6898582#gs.
YWYeu4o uutisointiin paavin oppikäsityksestä koskien sielujen pelastusta iankaikkiseen Elämään Herrassa
Taivaan kirkkauteen. Lavea on maailman ilmoittama valheellinen ja Totuutta vääristävä "pelastustie", joka ei
pidä kiinni lainkaan Jumalan Sanasta - Jumalan Pojasta - Ihmisen Pojasta. On aika seistä Totuudessa, pysyä
Tiellä ja kilvoitella ajassa Herrassa iankaikkiseen Elämään.

Hyvän tekemisellä ja yhtenäisellä ihmismielipiteellä tai hartailla, sielullisilla ja ulkokultaisilla uskonnollisilla
elämäntavoilla eivät sielut pelastu Taivaaseen. Raamatun ilmoituksen mukaan sielut pelastuvat Taivaaseen
yksin uskosta Jeesukseen Kristukseen Pyhässä Hengessä osallisina Herrassa. Tämä tulisi kertoa myös
heille, jotka opettavat ihmisille vastoin Jumalan Sanan ilmoittamaa Totuutta, joka ei muutu paavinkaan
toiveiden mukaan toisenlaiseksi ajassa, jossa elämme.

Jeesus Kristus - Jumalan Sana - kutsuu edelleen sieluja uskomaan evankeliumin, kääntymään ja tekemään
parannuksen Hänen voimassaan - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassa ajassa. Jos ihmisen Herran
kehotuksesta kerran tulee kääntyä, tietää Jumalan Hengestä uudestisyntynyt ihmishenki varmasti, mitkä asiat
ajassa vaativat kunkin omassa elämässä lihallisen mielen alistamista Jumalan tahdon alaisuuteen Herran
tahdon - Jumalan Sanan ilmoituksen Totuuden - toteutumiseksi itse kunkin elämässä ajassa. Meillä on rauha
Herrassa.

Itsepetokseen ei kannata Pyhän Hengen edessä kenenkään ryhtyä omaksi turmiokseen päätyäkseen ajallisen
elämänsä päättyessä Taivaan sijaan kadotukseen ajattomuudessa. Puhumattakaan, että ryhtyisi osalliseksi
yhteisölliseen petokseen vastoin elävän Israelin Jumalan ilmoittamaa tahtoa ja Totuutta vastaan ajassa. Me
olemme maailmassa, mutta emme elä maailmassa sen tavoin. Kestämme Herrassa muukalaisuutemme ajan
keston maan päällä ajassa. Herra on keskellämme - Hän on meissä ja me Hänessä jo ajassa.

Se ei ole uskoa Jeesukseen, että uskoo Jeesuksen eläneen kerran ihmisruumiissa  historiallisesti maan
päällä ajassa ja ainutkertaisesti sovittaneen niiden synnit Jumalan edessä, jotka uskovat Häneen, vaan se on
uskoa Jeesukseen, että uskoessaan Jeesuksen opetukset - Jumalan Sanan ilmoituksen - tekee Isän tahdon
elämässään ajassa Herramme toiveen mukaisesti. Isä meidän -rukouksen opettamana meidän on joka päivä
uudestisyntyneissä hengissämme taivuttava elävän Jumalan - Isämme Hengen - tahtoon.

Maailmalle ja vielä Pyhästä Hengestä osattomille jumalattomille lähimmäisillemme uskomme elävään
Herraamme ja Luojaamme on ajassa hullutus. Tämäkin asia meidän on Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan
vain hyväksyttävä. Elämillämme lähimmäistemme keskellä todistamme maailman herjaavat puheet
pehmoisiksi. Herra Itse valaisee kulkumme ja johdattaa meitä Hengellään ajassa. Paimensauvallaan - Jumalan
Sanalla - Hän meitä ohjaa ja estää meitä putoamasta kuoppaan vaeltaessamme rukoillen - jatkuvasti Hänen
neuvojaan kysellen - Hänen johdatuksessaan ajassa.

On kuultava Isän puhe hengessä, jotta voi taipua Isän Hengen tahtoon elämässä ajassa. Jeesus on luvannut
ilmaista Itsensä Häneen uskoville ajassa. Jumalan Sanan opetuslapset saavat Pyhän Hengen. Hyvä Paimen
pitää lampaistaan hyvän huolen ja opettaa omilleen Totuuden. Herra kirkastaa Kristuksen Ruumiille
Kasvonsa. Jumalan Sana on Jumalan seurakunnan Pää. Sananpaikka Herralta: Jaak. 3. Olkaamme kestävät
Herrassa ajassa. Valoa ja iloa.

Jukka

- Money talks, but Jesus walks - Live Your Life In Christ -
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Vast. ott.: Pihlajamäki Ilkka <ilkka.pihlajamaki@evl.fi>

Tervehdys Ilkka,

jaan sinulle tiedoksi myös tämän sähköpostin. Valoa ja iloa.

Jukka
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